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AANNVO

Mestre, 11/12/2025

Spett. Comune di Venezia
Direzione Sviluppo, Promozione della Citta e Tutela delle Tradizioni
Settore Cultura
Alla c.a dott. Michele Casarin
c.a dott. Elisabetta Da Lio

Oggetto: IN PIEDI 2026 — 11 potere delle parole

A seguito del successo ottenuto nelle precedenti edizioni vi formalizziamo la proposta per la realizzazione della Rassegna
“IN PIEDI — I Potere delle Parole” da tenersi al Teatro Del Parco di Mestre nel periodo febbraio — aprile 2026.

La Rassegna vuole presentare comici che attraverso i nuovi media e i social abbiano conquistato notorieta e popolarita.

IN PIEDI perché ¢ la traduzione italiana di STAND UP e cio¢ il genere di comicita che maggiormente ha saputo in questi
anni parlare ad un pubblico giovane e non televisivo.

Per la realizzazione della Rassegna chiediamo alla Vostra Amministrazione un contributo di € 4.999,00 (IVA esclusa) come

da bilancio di previsione allegato.

Questo ¢ il programma degli spettacoli:

11/02/26 NICOLO FALCONE in TITANIC posto unico numerato € 15
27/02/26 ANGELO AMARO in SEMPRE PEGGIO posto unico numerato € 15
11/03/26 MATTEO FALLICA in TROPPO NOI posto unico numerato € 15
18/03/26 SERENA BONGIOVANNI in FORAMALOCCHIU posto unico numerato € 15
01/04/26 PAOLA MICHELINI in INTROVERSA posto unico numerato € 15
15/04/26 MONIR GHASSEM in ARTICOLO 1 posto unico numerato € 15

Il programma potra subire dei cambiamenti per cause di forza maggiore.

L’occasione ci ¢ gradita per porgere i nostri piu cordiali saluti.

per DALVIVO SRL
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BILANCIO PREVENTIVO IN PIEDI 2026 - TEATRO DEL PARCO MESTRE

11/02/26
27/02/26
22/03/26
18/03/26
01/04/26
15/04/26

11/02/26
27/02/26
22/03/26
18/03/26
01/04/26
15/04/26

USCITE

NICOLO FALCONE
ANGELO AMARO
MATTEO FALLICA
SERENA BONGIOVANNI
PAOLA MICHIELINI
MONI GHASSEM
PROMOZIONE
INTEGRAZIONE TECNICA
VITTO E ALLOGGIO
ORGANIZZAZIONE

SIAE

TOTALE

ENTRATE

NICOLO FALCONE
ANGELO AMARO
MATTEO FALLICA
SERENA BONGIOVANNI
PAOLA MICHIELINI
MONI GHASSEM
INCASSO LORDO

IVA 10%

INCASSO NETTO

DEFICIT NETTO
IVA 22%
DEFICIT LORDO

150 bgt x 15 €
120 bgt x 15 €
120 bgt x 15 €
150 bgt x 15 €
120 bgt x 15 €
150 bgt x 15 €

1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.400,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00
2.400,00
963,00
15.363,00

2.250,00
1.800,00
1.800,00
2.250,00
1.800,00
1.500,00
11.400,00
1.036,00
10.364,00

4.999,00
1.099,78
6.098,78
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