

Mestre, 11/12/2025

Spett. Comune di Venezia
Direzione Sviluppo, Promozione della Città e Tutela delle Tradizioni
Settore Cultura
Alla c.a dott. Michele Casarin
c.a dott. Elisabetta Da Lio

Oggetto: IN PIEDI 2026 – Il potere delle parole

A seguito del successo ottenuto nelle precedenti edizioni vi formalizziamo la proposta per la realizzazione della Rassegna “IN PIEDI – Il Potere delle Parole” da tenersi al Teatro Del Parco di Mestre nel periodo febbraio – aprile 2026.

La Rassegna vuole presentare comici che attraverso i nuovi media e i social abbiano conquistato notorietà e popolarità.

IN PIEDI perché è la traduzione italiana di STAND UP e cioè il genere di comicità che maggiormente ha saputo in questi anni parlare ad un pubblico giovane e non televisivo.

Per la realizzazione della Rassegna chiediamo alla Vostra Amministrazione un contributo di € 4.999,00 (IVA esclusa) come da bilancio di previsione allegato.

Questo è il programma degli spettacoli:

11/02/26	NICOLÒ FALCONE in TITANIC	posto unico numerato € 15
27/02/26	ANGELO AMARO in SEMPRE PEGGIO	posto unico numerato € 15
11/03/26	MATTEO FALLICA in TROPPO NOI	posto unico numerato € 15
18/03/26	SERENA BONGIOVANNI in FORAMALOCCHIU	posto unico numerato € 15
01/04/26	PAOLA MICHELINI in INTROVERSA	posto unico numerato € 15
15/04/26	MONIR GHASSEM in ARTICOLO 1	posto unico numerato € 15

Il programma potrà subire dei cambiamenti per cause di forza maggiore.

L'occasione ci è gradita per porgere i nostri più cordiali saluti.

per DALVIVO SRL



BILANCIO PREVENTIVO IN PIEDI 2026 - TEATRO DEL PARCO MESTRE

USCITE

11/02/26 NICOLÒ FALCONE	1.500,00
27/02/26 ANGELO AMARO	1.300,00
22/03/26 MATTEO FALLICA	1.300,00
18/03/26 SERENA BONGIOVANNI	1.400,00
01/04/26 PAOLA MICHIELINI	1.500,00
15/04/26 MONI GHASSEM	1.500,00
PROMOZIONE	1.500,00
INTEGRAZIONE TECNICA	1.000,00
VITTO E ALLOGGIO	1.000,00
ORGANIZZAZIONE	2.400,00
SIAE	963,00
TOTALE	15.363,00

ENTRATE

11/02/26 NICOLÒ FALCONE	150 bgt x 15 €	2.250,00
27/02/26 ANGELO AMARO	120 bgt x 15 €	1.800,00
22/03/26 MATTEO FALLICA	120 bgt x 15 €	1.800,00
18/03/26 SERENA BONGIOVANNI	150 bgt x 15 €	2.250,00
01/04/26 PAOLA MICHIELINI	120 bgt x 15 €	1.800,00
15/04/26 MONI GHASSEM	150 bgt x 15 €	1.500,00
INCASSO LORDO		11.400,00
IVA 10%		1.036,00
INCASSO NETTO		10.364,00
DEFICIT NETTO		4.999,00
IVA 22%		1.099,78
DEFICIT LORDO		6.098,78

